ヘラクレス市場

                                           平成 16年 11月 17日
各  位

                                     会  社  名  エン･ジャパン株式会社

                                             （コード番号4849）

                                代表者役職氏名  代表取締役社長  越 智 通 勝

                              本 社 所 在 地   東京都新宿区西新宿六丁目5番1号

                              問 合 わ せ 先   管  理  部  長  神 田 康 一

      通期業績予想の修正及び期末配当金に関するお知らせ

１．業績予想の修正

 平成 16年 8月 17日に公表いたしました平成 16年度通期（平成 16年 1月 1日～12月 31 日）の業

績予想を下記の通り上方修正いたします。

記

                                   （単位：百万円、％）

     売上高    経常利益    当期純利益

前回発表予想（A） 6,200 1,500 780

今回修正予想（B） 6,700 2,000 1,060

増減額（B－A） 500 500 280

増減率 8.1 33.3 35.9

（ご参考）前年度実績 4,372 1,754 1,038

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

２．期末配当金

今期も、前述のとおり増収増益となる見込みであるため、株主の皆様への配当を実施いたします。

なお、配当金額につきましては、今期最終業績、将来の事業展開等を総合的に勘案して決定いたし

ます。

以上